
 

 

COZL/DZP/AS/3412/TP-46/23                         Lublin, dnia 18.04.2023 r. 

                                                                                                                                 Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na : 

„Dostawa odczynników do badań mikrobiologicznych do analizatora MALDI-TOF na potrzeby COZL”. 
(COZL/DZP/AS/3412/TP-46/23) 

 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące 

zapytania: 

 

Pytanie 1 
Dotyczy załącznika nr 2 Kosztorys ofertowy, poz. nr 5 Końcówki epTIPS Standard 0,1-10ul: 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie konfekcjonowania produktu. Produkt 
występuje w opakowaniach zbiorczych po 1000 szt. zawierających 2 mniejsze opakowania po 500szt, 
brak jest możliwości podziału i wyceny opakowania po 500szt. W związku z tym prosimy o 
doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 3000 szt. czy 6000 szt. oraz możliwość 
przeliczenia ilości i zaoferowania odpowiedniej ilości 3 lub 6 opakowań po 1000szt. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje łącznie 3000 szt.(3 op. po 1000 szt. z możliwością przeliczenia 
ilości)  epTIPSów w następującej proporcji ( 1000 szt. 0,1-10ul,  1000 szt. 2-200ul, 1000 szt. 50-
1000ul).  
 
Pytanie 2 
Dotyczy załącznika nr 2 Kosztorys ofertowy, poz. nr 5 Końcówki epTIPS Standard 0,1-10ul: 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy oczekuje tylko jednego rozmiaru końcówek do pipet? Z 
naszej wiedzy wynika, że do przygotowania materiału wykorzystuje się 3 rozmiary epTIPSów, oprócz 
wymienionego 0,1-10ul, dodatkowo 2-200ul oraz 50-1000ul. Jeśli tak jest, prosimy o doprecyzowanie 
rozmiarów i ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje łącznie 3000 szt. epTIPSów  w następującej proporcji: ( 1000 szt. 
0,1-10ul,  1000 szt. 2-200ul, 1000 szt. 50-1000ul). 
 
Pytanie 3 
Dotyczy rozdz. VI SWZ oraz poz. 7 Kosztorysu ofertowego: 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty przedmiotowych środków 
dowodowych dla poz. 7 (materiały producenta). Wykałaczki nie są wyrobami medycznymi, w 
związku z czym producent nie ma obowiązku wystawiania dla nich wymaganych dokumentów, a co 
za tym idzie – Wykonawca nie ma możliwości spełnienia postawionego wymogu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 4 
Dotyczy rozdz. VI SWZ oraz poz. 5 Kosztorysu ofertowego: 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty przedmiotowych środków 
dowodowych dla poz. 5 w postaci materiałów producenta bądź dopuszczenie wycinka ze strony 
internetowej producenta. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycinek ze strony internetowej producenta dla poz. 5 
Kosztorysu ofertowego. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy projektu umowy §4 ust. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur VAT 
w formacie pdf przesyłanych na adres e-mail wskazany przez Zamawiającego? Wraz z dostawą 
zostanie dostarczony dokument WZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy projektu umowy §4 ust. 2 – zwracamy się z prośbą od wymogu dokonania realizacji 
każdorazowego zamówienia jednorazowo, zgodnie ze złożonym zamówieniem pod względem 
ilościowym i asortymentowym. Ze względu na różnorodność przedmiotu zamówienia wykonawca 
musi realizować zamówienia z różnych magazynów. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy projektu umowy §4 ust. 4: zwracamy się z prośbą o następującą modyfikację zapisu: W 
sytuacji stwierdzenia przez Zamawiającego braków ilościowych w dostawie, Zamawiający 
niezwłocznie od stwierdzenia powyższych faktów powiadomi Wykonawcę, który w ciągu 2 dni 
roboczych od złożenia przyjęcia reklamacji zobowiązany jest do uzupełnienia braków. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy projektu umowy §6 ust 1 c) – prosimy o wykreślenie zapisu ze względu na fakt, iż 
przedmiotem postępowania jest dostawa odczynników, a nie analizatora. 
Odpowiedź: Zmawiający wyraża zgodę i  uwzględni w Projektowanych Postanowieniach  Umowy. 
 
Pytanie 9 
Dotyczy projektu umowy §8 okres obowiązywania: uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że termin 
obowiązywania umowy wynosi 24 miesiące zgodnie z treścią ogłoszenia i SWZ, a nie 12 miesięcy 
zgodnie z §8 wzoru umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż termin obowiązywania umowy wynosi 24 miesiące 
zgodnie z treścią ogłoszenia i SWZ. 
 


